АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2022 № 49-па

О внесении изменений в постановление администрации
Здвинского района от 17.12.2012 № 464-па

Руководствуясь частью 7 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с необходимость уточнения перечня и границ избирательных участков в следствии ликвидации избирательного участка, участка референдума № 233, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Здвинского района Новосибирской области, администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района от 17.12.2012 № 464 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «26 избирательных участков, участков референдума с № 215 по № 229, с № 231 по № 232, с № 234 по № 237, с № 239 по № 243 в соответствии с приложением» заменить на слова «24 избирательных участка, участка референдума с № 215 по № 219, с № 221по № 229, с № 231 по № 232, с № 234 по № 237, с № 239 по № 242 в соответствии с приложением».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. Преамбулу приложения изложить в следующей редакции:
«Количество избирательных участков, участков референдума – 24.
Номера избирательных участков, участков референдума – с № 215 по № 219, с № 221 по № 229, с № 231 по № 232, с № 234 по № 237, с № 239 по № 242».
1.2.2. Слова
«Избирательный участок, участок референдума № 220
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - поселок Бережки, улица Береговая, 2, помещение Бережковского сельского клуба.
	Границы участка – поселок Бережки.» исключить.
1.2.3. Границы избирательного участка № 219 дополнить словами «, поселок Бережки».
1.2.4. Слова
«Избирательный участок, участок референдума № 243
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - деревня Щелчиха, улица Садовая, 21, помещение Щелчихинского сельского клуба.
Границы участка – деревня Щелчиха.» исключить.
1.2.5. Границы избирательного участка № 242 дополнить словами                     «, деревня Щелчиха».
1.2.6. Границы избирательного участка № 221 дополнить словами            «, село Новогорносталево».
1.2.7. Границы избирательного участка № 215 дополнить словами            «, Луговая, Степана Таскаева».
1.2.8. В границах избирательного участка № 216 исключить слова            «, Нефтебаза».
1.2.9.  Избирательный участок, участок референдума № 218: слова «помещение Петропавловской начальной школы» заменить словами «помещение Петропавловского сельского клуба».
1.2.10. Избирательный участок, участок референдума № 234: слова «улица Мира, 11, помещение муниципального казенного общеобразовательного учреждения Городищенской основной общеобразовательной школы» заменить словами «улица Мира, 37, помещение Городищенского сельского клуба».
1.2.11. Избирательный участок, участок референдума № 235: слова «улица Центральная, 14» заменить словами «улица Центральная, 18».
1.2.12. Избирательный участок, участок референдума № 236: слова «улица Центральная, 20» заменить словами «улица Центральная, 14».
2. Управляющему делами администрации Здвинского района Новосибирской области (Рагулину А.С.) обеспечить опубликование настоящего постановления в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Здвинского района Новосибирской области (Рагулина А.С.).

Глава Здвинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                        М.И. Колотов